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I. Társadalomtudományi (társadalomelméleti, szociológiai, jogi és jogszociológiai, igazgatástörténeti, 

kommunikációs), statisztikai és informatikai alapismeretek1 

Tantárgy kód Kötelező tantárgyak óra/félév kredit Felelős 

AJKOTAA08 Jogszociológia 4 4 Dr. Maczonkai Mihály 

AJKOTAA07 Pszichológia 4 4 Dr. Zeller Judit 

AJKOTAA06 Jogi etika 4 4 Dr. Barcsi Tamás 

AJKOTAA05 Kommunikáció 6 6 Dr. Hengl Melinda 

AJKOTAA01 Igazságügyi statisztika 6 6 Dr. Gál István László 

AJKOTAA02 Számítástechnika gyakorlat 6 4 Szabó Szilárd 

AJKOTAA09 Igazságügyi és közigazgatási informatikai ismeretek 8 6 Dr. Szőke Gergely László 

AJKOTAA03 Jogi alaptan 6 6 Dr. Monori Gábor 

AJKOTAA04 
A modern magyar igazságszolgáltatás és közigazgatás története 6 6 Dr. Korsósné Dr. Delacasse 

Krisztina 

 Összesen 50 46  

II. Igazságügyi szakmai ismeretek2 

Tantárgy kód Kötelező tantárgyak óra/félév kredit Felelős 

AJKOTAA34 Közgazdaságtan 6 4 Dr. Bujtár Zsolt 

AJKOTAA24 Közigazgatási jog 1. 6 4 Dr. Fábián Adrián 

AJKOTAA25 Közigazgatási jog 2. (Közigazgatási eljárásjog) 6 4 Dr. Fábián Adrián 

AJKOTAA21 Pénzügyi jog 6 4 Dr. Szilovics Csaba 

AJKOTAA32 Munkajog 6 4 Dr. Berke Gyula 

AJKOTAA12 Polgári jog 1. 6 4 Dr. Nochta Tibor 

AJKOTAA18 Polgári jog 2. 6 4 Dr. Nochta Tibor 

AJKOTAA13 Büntetőjog 1. 6 4 Dr. Gál István László 

AJKOTAA19 Büntetőjog 2. 6 4 Dr. Gál István László 

AJKOTAA14 Családjog 6 3 Dr. Herger Csabáné 

AJKOTAA10 Alkotmányjog 1. 6 4 Dr. Tilk Péter 

AJKOTAA11 Alkotmányjog 2. 6 3 Dr. Tilk Péter 

AJKOTAA16 Bírósági szervezet és igazgatás 6 4 Dr. Juhász László 

AJKOTAA17 Ügyészségi szervezet és igazgatás 6 3 Dr. Vastagh Gerda 

AJKOTAA20 Európajog 6 4 Dr. Mohay Ágoston 

AJKOTAA23 Polgári eljárásjog 1. 6 5 Dr. Mészáros Pál 

AJKOTAA26 Polgári eljárásjog 2. 6 6 Dr. Mészáros Pál 

AJKOTAA27 Büntető eljárásjog 1. 6 5 Dr. Herke Csongor 

AJKOTAA28 Büntető eljárásjog 2. 6 6 Dr. Herke Csongor 

AJKOTAA22 Igazságügyi ügyviteli gyakorlat 6 3 Dr. Horváth Attila 

AJKOTAA35 Határozatszerkesztés gyakorlat 8 3 Dr. Juhász László 

AJKOTAA15 Beadványszerkesztési gyakorlat 6 3 Dr. Juhász László 

AJKOTAA36 Elektronikus cég- és civilszervezeti eljárások 8 3 Dr. Haszán Péter 

AJKOTAA31 Csőd- és felszámolási eljárások 6 3 Dr. Juhász László 

AJKOTAA33 Büntetés-végrehajtási jog 4 3 Dr. Kőhalmi László 

AJKOTAA29 Ingatlan-nyilvántartási jog  6 4 Dr. Nochta Tibor 

AJKOTAA30 Szabálysértési jog 4 3 Dr. Fábián Adrián 

 Összesen 162 104  

  

 
1 A megnevezés jogszabályi rendelkezésen alapul, jogszabályi keret: 40-60 kredit. 
2 A megnevezés jogszabályi rendelkezésen alapul, ebbe a körbe tartoznak az igazgatástörténet, szakigazgatási, pénzügyi, közgazdasági 

ismeretek, közszolgálati és munkajogi; igazságügyi, eljárásjogi ismeretek, ágazati tudományok főbb területeit felölelő ismeretek és szakmai 

ismeretek az ügyvédi, közigazgatási, bírói, ügyészi munkával kapcsolatban. Jogszabályi keret: 95-125 kredit. 



III. Kritérium követelmények 
 

Tantárgy kód Kötelező tantárgyak óra/félév kredit Felelős (tanszék) 3 

AJKRTAA02 Szakmai gyakorlat4 40 -  

AJKRTAA01 Záróvizsga konzultáció 9 - AJ-PJ-BJ 

AJKRTAA03 Szakdolgozat 0 20  

 Szabadon választható 0 10  

 Összesen 49 30 - 

Szabadon választható tárgyak (minden tanszék egyetlen tárgyat hirdethet)5 

 

 
3 A felelős szervezeti egységeket az alábbiak szerint rövidítjük: Alkotmányjogi Tanszék (AJ), Büntető és Polgári Eljárásjogi Tanszék (EJ), 

Büntetőjogi Tanszék (BJ), Idegen Nyelvi Lektorátus (INY), Jogbölcseleti és Társadalomelméleti Tanszék (JE), Jogtörténeti Tanszék (JT), 

Közigazgatási Jogi Tanszék (KJ), Kriminológiai és Büntetés-végrehajtási Jogi Tanszék (KB), Munkajogi és Társadalombiztosítási Jogi 

Tanszék (MTJ), Nemzetközi- és Európajogi Tanszék (NET), Pénzügyi és Gazdasági Jogi Tanszék (PGJ), Polgári Jogi Tanszék (PJ), Római 

Jogi Tanszék (RJ), Technológiai Jogi és Energiajogi Tanszék (TEJ). 
4 A szakmai gyakorlat a képzés tantervében meghatározott, legalább 40 óra időtartamú gyakorlat az ügyvédi, közigazgatási, bírói, ügyészi 

feladatok ellátásához kapcsolódó szervezeteknél, intézményekben. 
5 Az elnevezés jogszabályon alapul, a hallgatónak legalább 9 kreditet kell így teljesítenie. Valamennyi tanszék egy szabadon választható 

tárgy megadására köteles, a tárgyfelelős nevének megadásával, a képzési követelményeknek megfelelő, tematikus témában. A hallgatók a 

megjelölt szabadon választható tárgyak közül a képzés során összesen 5 különböző tantárgy teljesítésére kötelesek. 

Tantárgy kód Tantárgyak óra/félév kredit Felelős (tanszék) 

  nem kontakt 2 AJ 

  nem kontakt 2 BJ 

  nem kontakt 2 EJ 

  nem kontakt 2 INY 

  nem kontakt 2 JE 

  nem kontakt 2 JT 

  nem kontakt 2 KJ-IK 

  nem kontakt 2 KB 

  nem kontakt 2 MTJ 

  nem kontakt 2 PGJ 

  nem kontakt 2 PJ 

  nem kontakt 2 RJ 

  nem kontakt 2 TEJ 



2023/2024-es tanévtől megkezdő hallgatók részére 

Az Igazságügyi Igazgatási Alapszak távoktatásos kreditrendszerű mintatanterve 

Tantárgy kód Kötelező tantárgyak óra/ félév 
Ism. 

 ell 
Kr. 1. félév 2. félév 3. félév 4. félév 5. félév 6. félév Előfeltétel 

A) Társadalomtudományi (társadalomelméleti, szociológiai, jogi és jogszociológiai, igazgatástörténeti, kommunikációs), statisztikai és informatikai alapismeretek 

AJKOTAA01 Igazságügyi statisztika 6 koll 6 X       

AJKOTAA02 Számítástechnika gyakorlat 6 gyak. jegy 4 X       

AJKOTAA03 Jogi alaptan 6 koll 6 X       

AJKOTAA04 Modern magyar igazságszolgáltatás és közigazgatás történeti alapjai 6 koll 6 X       

AJKOTAA05 Kommunikáció 6 besz 6  X      

AJKOTAA06 Jogi etika 4 besz 4   X     

AJKOTAA07 Pszichológia 4 besz 4    X    

AJKOTAA08 Jogszociológia 4 koll 4     X   

AJKOTAA09 Igazságügyi és közigazgatási informatikai ismeretek 8 gyak. jegy 6     X   

B) Igazságügyi szakmai ismeretek 

AJKOTAA10 Alkotmányjog 1. 6 koll 4 X       

AJKOTAA11 Alkotmányjog 2. 6 koll 3  X     AJKOTAA10 

AJKOTAA12 Polgári jog 1. 6 koll 4  X     AJKOTAA03 

AJKOTAA13 Büntetőjog 1. 6 koll 4  X     AJKOTAA03 

AJKOTAA14 Családjog 6 koll 3  X      

AJKOTAA15 Beadványszerkesztés gyakorlat 6 gyak. jegy  3  X      

AJKOTAA16 Bírósági szervezet és igazgatás 6 besz 4 X       

AJKOTAA17 Ügyészségi szervezet és igazgatás 6 besz  3  X      

AJKOTAA18 Polgári jog 2. 6 koll 4   X    AJKOTAA12 

AJKOTAA19 Büntetőjog 2. 6 koll 4   X    AJKOTAA13 

AJKOTAA20 Európajog 6 koll 4   X     

AJKOTAA21 Pénzügyi jog 6 koll 4   X     

AJKOTAA22 Igazságügyi ügyvitel gyakorlat 6 gyak. jegy  3  X      

AJKOTAA23 Polgári eljárásjog 1. 6 besz 5   X    AJKOTAA12 

AJKOTAA24 Közigazgatási jog 1. 6 koll 4   X     

AJKOTAA25 Közigazgatási jog 2. (Közigazgatási eljárásjog) 6 al. vi 4    X   AJKOTAA24 

AJKOTAA26 Polgári eljárásjog 2. 6 al. vi  6    X   AJKOTAA23 

AJKOTAA27 Büntető eljárásjog 1. 6 besz 5    X   AJKOTAA13 

AJKOTAA28 Büntető eljárásjog 2. 6 al.vi 6     X  AJKOTAA27 

AJKOTAA29 Ingatlan-nyilvántartási jog 6 gyak. jegy  4    X   AJKOTAA12 

AJKOTAA30 Szabálysértési jog 4 gyak. jegy  3    X    

AJKOTAA31 Csőd- és felszámolási eljárások 6 gyak. jegy  3    X   AJKOTAA23 

AJKOTAA32 Munkajog 6 besz 4     X  AJKOTAA18 

AJKOTAA33 Büntetés-végrehajtási jog 4 besz 3     X   

AJKOTAA34 Közgazdaságtan 6 koll. 4     X   

AJKOTAA35 Határozatszerkesztés gyakorlat 8 gyak. jegy 3     X   

AJKOTAA36 Elektronikus cég- és civilszervezeti eljárások 8 koll.  3     X  AJKOTAA26 

Összes óra/félév     36 48 40 38 50 49  

C) Kritérium követelmény 

AJKRTAA01 Záróvizsga konzultáció 9  0      X  

AJKRTAA02 Szakmai gyakorlat* 40  0      X  

AJKRTAA03 Szakdolgozat 0  20      X  

     30 kr 29 kr 29 kr 29 kr 33 kr 20 kr  

 Társadalomtudományi 

statisztikai és informatikai alapismeretek 
  46        

 Igazságügyi szakmai ismeretek     104        

 Szabadon választható    10      10 kr  

 Szakdolgozat   20        

 Összes  261  180 30 29 29 29 33 30  

*KKK alapképzési szakok képzési és kimeneti követelményei 334. oldal V. 44. 8.3. 

 


